

Lidzbark, dnia 04.04.2018

BiGK.271.1.5.2018

Do wszystkich wykonawców

**Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ  
(zapytanie z dnia 03.04.2018r.)**

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Budowa parkingu przy ul. Garbuzy w Lidzbarku”

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

**Pytanie 1:**

Lp7 w przedmiarze robót - Proszę o padanie minimalnej wysokości dla tui która będzie akceptowalna przez zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga by wysokość tui lub roślin równoważnych wynosiła min. 100 cm.

**Pytanie 2:**

Lp 8 w przedmiarze robót - "kruszywo łamane (kolor do uzgodnienia) z geowłókniną" podana jest tylko powierzchnia w m2 , proszę o podanie jaką grubość warstwy kruszywa należy przyjąć.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga by grubość warstwy kruszywa łamanego wynosiła min. 5 cm.

**Pytanie 3:**

Lp 8 w przedmiarze robót -czy zamawiający dopuszcza użycie kłińca kamiennego ( kamień polny łamany frakcja 0-31,5 mm ) , jeśli nie proszę o podanie jakie kruszywo zamawiający dopuszcza i w jakiej frakcji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza użycie kłińca kamiennego.

**Pytanie 4:**

Czy jest dostępny projekt zagospodarowania terenu w formie mapy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu zagospodarowania terenu w formie mapy.

Zamawiający dysponuje mapą, która zostanie zamieszczona pod prowadzonym postępowaniem.

BUKMISTRZ  
*mgr Maciej Sitarek*